



. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S	
İKT5501	Bankacılık ve Risk Yönetimi		3 + 0	7,5	S	
Risk kavramı ve Bankaların karşılaştığı temel riskler, Bankacılık sektöründe karşılaşılan risklerin ölçülmesinde kullanılan yöntemler, Bankalarda Aktif-Pasif Yönetimi, Bankalarda kredi riski ve yönetimi, Bankalarda faiz riski ve yönetimi, Bankalarda hisse senetleri fiyat değişim riski ve yönetimi, Bankalarda döviz kuru riski ve yönetimi, Bankalarda likidite riski ve yönetimi.						
İKT5502	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği		3 + 0	7,5	S	
Bilimsel Araştırma Yöntemi kullanılarak yapılacak bir çalışmada nelerin yapılması gerektiği, nasıl bir yol izleneceği, sorunsalın nasıl saptanacağı, amacın nasıl somutlaştırılacağı, araştırma için doğru yöntemin nasıl belirleneceği, test materyallerinin nasıl geliştirileceği, atıfların nasıl aktarılacağı ve bulguların tartışılıp nasıl sonuca ulaşılacağı ile araştırma yöntem biliminin gelişimi ile ilgili çeşitli makalelerin çözümlenmesi dersin içeriğini oluşturmaktadır.						
İKT5503	Dış Ticaret İşlemleri		3 + 0	7,5	S	
Dış Ticarete dair temel kavramlarını tanımlar; ihracat ve ithalat işlemlerini sıralar; dış ticarete ödeme ve teslim Şekilleri (Incoterms Güncel Versiyon) hakkında uluslararası kurallarını kavrar; dış ticarete kullanılan temel belgeleri listeler, Kambiyo ve Gümrük Mevzuatı ile dış ticarete devlet desteklerini anlar.						
İKT5504	Ekonomi Politikası		3 + 0	7,5	S	
İktisat politikasının amaçları, iktisat politikasının araçları ve iktisadi sistemler ve politik karar alma süreçleri						
İKT5505	Finansal Ekonometri		3 + 0	7,5	S	
Ekonometrik altyapının kısa bir tekrarı ve finansal zaman serilerine giriş, ARCH/GARCH modelleri EMews yardımı ile incelenmektedir.						
İKT5506	Finansal Teknikler		3 + 0	7,5	S	
Bu ders, Risk ve Risk Sınıflamaları, Risk ve Cetirinin Ölçülmesi, Portföy Yönetimi ve Çeşitlendirme, Arbitraj, Swaps, Forward Sözleşmeler, Futures Sözleşmeler, Opsiyonlar, Hedging, Melez Yatırım Araçları, Sentetik Yatırım Araçları, Hedge Fonlar konularından oluşmaktadır.						
İKT5507	Makro Ekonomi		3 + 0	7,5	S	
Makroekonominin temelleri, makroekonomik kavramlar ve değişkenler, makroekonomiyi açıklayan temel modeller, para, faiz oranları, milli gelir hesapları ve uluslararası ekonomik ilişkiler.						
İKT5508	Para Politikası		3 + 0	7,5	S	
Para politikaları ve bankacılık sistemi, merkez bankası ve ticari banka bilançosu değişimlerinin etkileri ve etkileşimi, enflasyon ve para politikasıyla ilişkili yapılar.						
İKT5509	Para Teorisi		3 + 0	7,5	S	
Para teorileri, para talebi kuramları, paranın ekonomiye geçiş mekanizmasıyla ilişkili yapılar.						
İKT5510	Uluslararası Finans		3 + 0	7,5	S	
Uluslararası finans ve ödeme sistemleri, dış ticaret işlemleri.						
İKT5511	Uluslararası Ticaret Politikaları		3 + 0	7,5	S	
Parasal Uluslararası İktisat Politikaları						
İKT5512	Uluslararası Ticaret Teorisi		3 + 0	7,5	S	
Uluslararası Ticaret Teorileri						
İKT5513	Uygulamalı Ekonometri		3 + 0	7,5	S	
İKT6000	Dönem Projesi		0 + 1	15,0	Z	
Danışman atandıktan hemen sonra öğrenci danışman öğretim üyesi ile dönem projesi konusu, içeriği ve yöntemi hakkında temasa geçer. Dönem Projesine kayıt yaptıran öğrenciler, ders danışmanının belirlediği tarihe kadar proje konusunu seçmek ve onayını almak zorundadır.						
LEE5998	Akademik Türkçe		4 + 0	4,0	S	